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alle

Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M
o stabile Kleinteilekoffer aus pulverbeschichtetem Stahlblech

e mit ergonomischem Kunststoffgriff

e mit zusatzlicher Deckelsicherung

e Schumstoff im Deckel schlieBt fest mit den Einsétzen ab

e in verschiedenen KoffergroBen und Bestlickungen lieferbar

Anwendungsbeispiele
- zum Sortieren von Werkzeugen, Schrauben, Kleinteilen

EuroPlus Pro M 44H-1 EuroPlus Pro M 34L-14 EuroPlus Pro M 44H-12

EuroPlus Pro M 44H-23 EuroPlus Pro M 44H-24 EuroPlus Pro M 44H-48

EuroPlus Pro M 44H/2L-59 EuroPlus Pro M 44L-23 Symbolbild: AuBenansicht
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Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung
Ausfithrung

Produkt

Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44H-1
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44H-12
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 34L-14
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44L-23
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44H-23
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44H-24
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44H-48
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44/2L-59

12 Einséitze
14 Einsétze
23 Einsétze
23 Einsétze
24 Einséitze
48 Einséitze
59 Einséitze

B)440 x (1)370 x (H)70 mm
B)440 x (1)370 x (H)70 mm
B)335 x (T)250 x (H)65 mm
B)440 x (T)370 x (H)65 mm
B)440 x (T)370 x (H)70 mm
B)440 x 370 x (H)70 mm
B)440 x 370 x (H)70 mm
B)440 x (1)370 x (H)105 mm

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Farbe VE

blau
blau
blau
blau
blau
blau
blau
blau

Hersteller-
Nummer

454125
454121
454127
454128
454120
454122
454123
454124

Bestell-
Nummer

71510212
71510208
71510213
71510214
71510207
71510209
71510210
71510211
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