



Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M • stabile Kleinteilekoffer aus pulverbeschichtetem Stahlblech

- mit ergonomischem Kunststoffgriff
 mit zusätzlicher Deckelsicherung
 Schumstoff im Deckel schließt fest mit den Einsätzen ab
 in verschiedenen Koffergrößen und Bestückungen lieferbar

Anwendungsbeispiele - zum Sortieren von Werkzeugen, Schrauben, Kleinteilen







Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Cymbolbid. Zoigt das i Todakt in 7 inwondang			dymbolbila. Zoigt das i Todakt in Allworldung			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44H-1		(B)440 x (T)370 x (H)70 mm	blau		454125	71510212
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44H-12	12 Einsätze	(B)440 x (T)370 x (H)70 mm	blau		454121	71510208
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 34L-14	14 Einsätze	(B)335 x (T)250 x (H)65 mm	blau		454127	71510213
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44L-23	23 Einsätze	(B)440 x (T)370 x (H)65 mm	blau		454128	71510214
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44H-23	23 Einsätze	(B)440 x (T)370 x (H)70 mm	blau		454120	71510207
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44H-24	24 Einsätze	(B)440 x (T)370 x (H)70 mm	blau		454122	71510209
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44H-48	48 Einsätze	(B)440 x (T)370 x (H)70 mm	blau		454123	71510210
Metall-Kleinteilekoffer EuroPlus Pro M 44/2L-59	59 Einsätze	(B)440 x (T)370 x (H)105 mm	blau		454124	71510211